
广东省监狱中心医院工会委员会 2025 年生日蛋糕券采购项目

（项目编号： GZSW25201FJ1134）竞价结果公告

广州顺为招标采购有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广东省监狱中心医院（以下简称“采购

人”）的委托就广东省监狱中心医院工会委员会2025年生日蛋糕券采购项目（项目编号：GZSW25201FJ1134）

进行网上竞价采购。采购代理机构于 2025 年 4 月 9 日在“广州顺为招标采购有限公司网”

（http://www.gzswbc.com）的电子采购平台发布网上竞价公告，采用网上竞价方式进行采购，报价截止

时间为 2025 年 4 月 15 日 12:00:00。现将本次网上竞价结果公布如下：

一、报价情况：

序号 供应商名称 面值金额(元） 排名 备注

1 深圳市立攸科技有限公司 ￥1,118.00 1

2 北京鑫万齐科技有限公司 ￥556.00 \
在竞价系统中所报价格与上传的报价文

件不一致，按无效报价处理

3 广州新创凯互联科技有限公司 ￥555.50 2

4 深圳市光见科技有限公司 ￥550.00 \
上传的报价文件中未提供有效的《食品

经营许可证》复印件，按无效报价处理

5 北京北纬三十度网络科技有限公司 ￥530.00 \
上传的报价文件未进行盖章签字，按无

效报价处理

6 上海沃恩菲尔网络科技有限公司 ￥512.00 \

上传的报价文件中提供的业绩证明文件

里满意度评价不满足要求，按无效报价

处理

7
上海东福网络科技有限公司广州分

公司
￥500.00 3

8 中山市卓耀电子商务有限公司 ￥500.00 \

上传的报价文件中未提供有效的《食品

经营许可证》复印件，提供的业绩证明

文件里不包含满意度评价，蛋糕券使用

城市、覆盖情况、品牌及门店、指定传

统品牌的制造商、上市公司的蛋糕店承

诺内容不满足竞价文件需求，按无效报

价处理

二、成交信息：

成交供应商名称：深圳市立攸科技有限公司

成交面值金额：人民币壹仟壹佰壹拾捌元(￥1,118.00)

三、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式

1、采购人联系方式

采购人名称：广东省监狱中心医院

采购人地址：广州市白云区石井石潭西路 88 号

2、采购代理机构名称、地址和联系方式

采购代理机构名称：广州顺为招标采购有限公司（网址：www.gzswbc.com）

采购代理机构地点：广州市环市中路 205 号恒生大厦 B座 501 室

采购项目联系人姓名：黄先生

采购项目联系人电话：020-83592216-835

发布人：广州顺为招标采购有限公司

发布时间：2025 年 4 月 18 日


	广东省监狱中心医院工会委员会2025年生日蛋糕券采购项目
	（项目编号： GZSW25201FJ1134）竞价结果公告

